
Uchwała Nr 124/332/2014 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

 

w sprawie cofnięcia powierzenia zadań nauczycielowi – doradcy metodycznemu 

 

Na podstawie §23 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 200 poz. 1537 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1. Cofa się powierzenie zadań doradcy metodycznego matematyki Pani 

Małgorzacie Jantos-Luxa, nadane Uchwałą nr 119/314/2013 Zarządu Powiatu  

w Kluczborku z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie powierzenia zadań nauczycielowi – 

doradcy metodycznemu. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w Kluczborku: 
 
 
 
 

1. Przewodniczący......................... 
                          
 
 
 

2. Członek.................................... 
 
 
 
 

3. Członek.................................... 
 
 
 
 

4. Członek.................................... 
 

 


